



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:309

Licitação **030/20** Critério: **Menor Preço** Abertura: **02/5/2016 - 08:00:00**
Processo Nº: **051/2016** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **02/5/2016 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23611	1	ALAVANCA COO: 707714	6,0000	UNID	R\$ 64,760000	R\$ 388,56
23484	2	AMORTECEDOR DIANT FIAT UNO	4,0000	UNID	R\$ 199,330000	R\$ 797,32
23553	3	AMORTECEDOR DIANTEIRO - VOLARE	4,0000	UNID	R\$ 360,160000	R\$ 1.440,64
23509	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATTO	2,0000	UNID	R\$ 608,660000	R\$ 1.217,32
23528	5	AMORTECEDOR DIANTEIRO TOYOTA HYLUX	2,0000	UNID	R\$ 482,660000	R\$ 965,32
23554	6	AMORTECEDOR TRASEIRO- VOLARE	4,0000	UNID	R\$ 343,500000	R\$ 1.374,00
23515	7	AMORTECEDOR TRAZ PEOGEOT AMBU	2,0000	UNID	R\$ 557,330000	R\$ 1.114,66
23510	8	AMORTECEDOR TRAZEIRO DUCATO FIAT	2,0000	UNID	R\$ 580,330000	R\$ 1.160,66
23529	9	AMORTECEDOR TRAZEIRO TOYOT HYLUX	2,0000	UNID	R\$ 393,660000	R\$ 787,32
23594	10	ANEL COO: 406695	8,0000	UNID	R\$ 10,160000	R\$ 81,28
23531	11	ARO DA RODA 13 FIAT UNO / PALIO	4,0000	UNID	R\$ 231,000000	R\$ 924,00
23555	12	ARRUELA DO CU80 (DIANTEIRO VOLARE)	6,0000	UNID	R\$ 19,000000	R\$ 114,00
23552	13	BOMB OLEO MOTOR UNO	2,0000	UNID	R\$ 233,660000	R\$ 467,32
23538	14	BARERIA 45 AMP	6,0000	UNID	R\$ 293,000000	R\$ 1.758,00
23556	15	BARRA DIR. CURTA C/ TERM. VOLARE	2,0000	UNID	R\$ 721,000000	R\$ 1.442,00
23506	16	BATENTE DA SUSP TRAS SANTANA	2,0000	UNID	R\$ 33,830000	R\$ 67,66
23488	17	BATENTE DO AMORT DIANTEIRO GOL	4,0000	UNID	R\$ 29,000000	R\$ 116,00
23557	18	BATERIA 150 HA-	6,0000	UNID	R\$ 890,500000	R\$ 5.343,00
23246	19	BATERIA 60A	6,0000	UNID	R\$ 329,000000	R\$ 1.974,00
23526	20	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL UNO	8,0000	UNID	R\$ 201,000000	R\$ 1.608,00
23523	21	BOBINA DE IGNIÇÃO PALIO	4,0000	UNID	R\$ 34,330000	R\$ 137,32
23525	22	BOMBA D'AGUA PALIO FIAT PALIO	2,0000	UNID	R\$ 218,660000	R\$ 437,32
23558	23	BOMBA D'ÁGUA VOLARE	2,0000	UNID	R\$ 321,160000	R\$ 642,32
23524	24	BOMBA DE COMBUSTÍVEL PALIO	4,0000	UNID	R\$ 128,660000	R\$ 514,64
23546	25	BOMBA DIRECAO FORO F350	1,0000	UNID	R\$ 1.822,660000	R\$ 1.822,66
23549	26	BOMBA DO LIMPADOR DO PARABRISA F350	1,0000	UNID	R\$ 122,330000	R\$ 122,33
23559	27	BORRACHAS CUÍCAS DIANT. VOLARES	6,0000	UNID	R\$ 24,160000	R\$ 144,96
23560	28	BORRACHAS DAS CUÍCAS TRAS. - VOLARE	6,0000	UNID	R\$ 24,160000	R\$ 144,96
23474	29	BRAÇO AXIAL GOL	2,0000	UNID	R\$ 35,500000	R\$ 71,00
23593	30	BUCHA COD: 6D6859	2,0000	UNID	R\$ 124,160000	R\$ 248,32
23495	31	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA PALIO	2,0000	UNID	R\$ 7,830000	R\$ 15,66
23499	32	BUCHA DA SUP TRAS UNO INF	4,0000	UNID	R\$ 12,830000	R\$ 51,32
23498	33	BUCHA DA SUSP TRAS (FEIXE MOLAS) UNO	4,0000	UNID	R\$ 13,830000	R\$ 55,32
23561	34	BUCHA DO MOLEJO DIANTERO VOLARES	4,0000	UNID	R\$ 19,830000	R\$ 79,32
23562	35	BUCHA DO MOLEJO TRASEIRO - VOLARE	4,0000	UNID	R\$ 19,830000	R\$ 79,32
23539	36	CABECOTE MOTOR COMPLETO SANTANA 2.0	1,0000	UNID	R\$ 2.353,160000	R\$ 2.353,16
23513	37	CABEÇOTE DE EMBREAGEM PEOGEOT COMPLETO FIAT DUCATO	1,0000	UNID	R\$ 4.805,160000	R\$ 4.805,16
23547	38	CABO DA FECHADURA DO CAPO F350	1,0000	UNID	R\$ 33,500000	R\$ 33,50
23563	39	CABO DE ACELERADOR VOLARES	2,0000	UNID	R\$ 237,500000	R\$ 475,00
23564	40	CABO DE EMBREAGEM - VOLARES	2,0000	UNID	R\$ 188,660000	R\$ 377,32
23479	41	CAIXA DE DIREÇÃO UNO	1,0000	UNID	R\$ 653,660000	R\$ 653,66
23595	42	CALÇO COO: 508211	12,0000	UNID	R\$ 8,330000	R\$ 99,96
23565	43	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE	4,0000	UNID	R\$ 393,660000	R\$ 1.574,64
23566	44	CAMPANA DE FREIO TRASEIRO VOLARE	4,0000	UNID	R\$ 391,660000	R\$ 1.566,64
23602	45	CAPA COO: 1B3909	2,0000	UNID	R\$ 87,660000	R\$ 175,32
23599	46	CAPA COO: 4F2041	1,0000	UNID	R\$ 263,660000	R\$ 263,66
23603	47	CAPA COO: 6H3568	2,0000	UNID	R\$ 70,000000	R\$ 140,00
23532	48	CARTER FIAT PALIO	1,0000	UNID	R\$ 159,330000	R\$ 159,33
23568	49	CILINDRO MESTRE DE FREIO VOLARE	2,0000	UNID	R\$ 168,830000	R\$ 337,66
23567	50	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VOLARE	2,0000	UNID	R\$ 162,160000	R\$ 324,32
23569	51	CINTO DE SEGURANÇA ONIBUS 1620 MECEDES	20,0000	UNID	R\$ 19,160000	R\$ 383,20



Relação de Produtos da Licitação

23475	52	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO LD UNO	4,0000	UNID	R\$ 9,000000	R\$ 36,00
23477	53	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO LE UNO	4,0000	UNID	R\$ 9,000000	R\$ 36,00
23487	54	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL	4,0000	UNID	R\$ 13,000000	R\$ 52,00
23490	55	COIFA DO SEMI-EIXO DIR/ESQ UNO	4,0000	UNID	R\$ 9,830000	R\$ 39,32
23480	56	COMANDO DE SETA 12/09 UNO	1,0000	UNID	R\$ 128,000000	R\$ 128,00
23598	57	CONE COO: 209457	1,0000	UNID	R\$ 545,000000	R\$ 545,00
23606	58	CONE COO: 4B5180	1,0000	UNID	R\$ 175,000000	R\$ 175,00
23605	59	CONE COO: 6H3566	1,0000	UNID	R\$ 189,400000	R\$ 189,40
23570	60	CORREIA DA BOMBA D'ÁGUA ONIBUS MERCEDES 162	2,0000	UNID	R\$ 54,160000	R\$ 108,32
23512	61	CORREIA DO ALTERNADOR DUCATO	1,0000	UNID	R\$ 58,160000	R\$ 58,16
23571	62	CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS MERCEDES 1620	2,0000	UNID	R\$ 51,160000	R\$ 102,32
23496	63	COXIM DA SUSPENSÃO DIANT SANTANA	2,0000	UNID	R\$ 11,660000	R\$ 23,32
23572	64	COXIM DIANT DO MOTOR CAMINHÃO VOLKS 12140	4,0000	UNID	R\$ 84,630000	R\$ 338,52
23485	65	COXIM DO BRAÇO OSCILANTE UNO	4,0000	UNID	R\$ 9,500000	R\$ 38,00
23494	66	COXIM DO BRAÇO TENSOR PALIO	4,0000	UNID	R\$ 14,830000	R\$ 59,32
23534	67	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO PALIO	2,0000	UNID	R\$ 24,160000	R\$ 48,32
23533	68	COXIM DO MOTOR LATERAL DIANTEIRO PALIO	2,0000	UNID	R\$ 38,500000	R\$ 77,00
23535	69	COXIM DO MOTOR TRASEIRO PALIO	2,0000	UNID	R\$ 29,160000	R\$ 58,32
23573	70	COXIM TRAZ DO MOTOR - CAMINHÃO VOLKS 12140	4,0000	UNID	R\$ 79,160000	R\$ 316,64
23612	71	CREMALHEIRA COO: 504010	1,0000	UNID	R\$ 1.795,000000	R\$ 1.795,00
23574	72	CRUZETA DO CARDAN VOLARE ONIBUS	6,0000	UNID	R\$ 88,300000	R\$ 529,80
23576	73	CUBO (TRASEIRO) CAMINHÃO VOLKS 26280	2,0000	UNID	R\$ 621,930000	R\$ 1.243,86
23575	74	CUBO (DIANTEIRO) - CAMINHÃO VOLKS 26280	2,0000	UNID	R\$ 591,500000	R\$ 1.183,00
23578	75	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO VOLKS 1214	4,0000	UNID	R\$ 343,260000	R\$ 1.373,04
23577	76	CUÍCA DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO VOLKS 12140	4,0000	UNID	R\$ 353,900000	R\$ 1.415,60
23579	77	CX SATÉLITE DO DIFERENCIAL VOLARE	1,0000	UNID	R\$ 2.855,000000	R\$ 2.855,00
23580	78	DISCO DE TACÓGRAFO CX DIÁRIO	20,0000	UNID	R\$ 37,000000	R\$ 740,00
23601	79	EIXO COO: 902716	1,0000	UNID	R\$ 1.033,330000	R\$ 1.033,33
23581	80	ESCAPAMENTO COMP. SILENCIOSO FORD F-19000	1,0000	UNID	R\$ 422,000000	R\$ 422,00
23582	81	ESTICADOR COMP. CORREIAS FORD F-19000	2,0000	UNID	R\$ 362,330000	R\$ 724,66
23520	82	FAROL COMPLETO DIANT FIAT DUCATO	2,0000	UNID	R\$ 423,660000	R\$ 847,32
23519	83	FAROL DIANTEIRO FIAT DOBLO AMBUL	2,0000	UNID	R\$ 368,660000	R\$ 737,32
23518	84	FAROL DIANTEIRO FIAT ESTRADA	2,0000	UNID	R\$ 283,500000	R\$ 567,00
23584	85	FAROL DIANTEIRO FOR F-11000	2,0000	UNID	R\$ 223,160000	R\$ 446,32
23541	86	FAROL LD SANTANA	1,0000	UNID	R\$ 168,660000	R\$ 168,66
23540	87	FAROL LE SANTANA	1,0000	UNID	R\$ 168,660000	R\$ 168,66
23583	88	FEICHE DE MOLA TRAZEIRO FORD F-11000	2,0000	UNID	R\$ 1.382,660000	R\$ 2.765,32
23585	89	GRAMPO DO MOLEJO DIANTEIRO VOLARE ONIBUS	6,0000	UNID	R\$ 19,830000	R\$ 118,98
23586	90	GRAMPO DO MOLEJO TRASEIRO VOLARE ONIBUS	6,0000	UNID	R\$ 24,260000	R\$ 145,56
23587	91	HÉLICE DO MOTOR VOLKS 26280 CONSTELATION	1,0000	UNID	R\$ 197,660000	R\$ 197,66
23522	92	JOGO CABO DE VELA UNO ECONOMY	4,0000	UNID	R\$ 201,000000	R\$ 804,00
23592	93	JOGO CORREIA MOTOR F-4000	2,0000	UNID	R\$ 107,660000	R\$ 215,32
23588	94	JOGO DE EMBUCHAMENTO DIANT - VOLARES	1,0000	UNID	R\$ 395,660000	R\$ 395,66
23589	95	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO VOLARE	4,0000	UNID	R\$ 181,000000	R\$ 724,00
23591	96	JOGO DE TRAVA ARANHA VOLARES	2,0000	UNID	R\$ 18,330000	R\$ 36,66
23511	97	KITS DE EMBREAGEM FIAT DUCATTO	1,0000	UNID	R\$ 721,000000	R\$ 721,00
23514	98	KITS DE EMBREAGEM PEOGEOT AMBUL	1,0000	UNID	R\$ 717,000000	R\$ 717,00
23544	99	KITS EBREAGEM KIA BESTA GS	1,0000	UNID	R\$ 453,330000	R\$ 453,33
23542	100	LANTERNA TRAZ LE SANTANA	1,0000	UNID	R\$ 143,660000	R\$ 143,66
23543	101	LANTERNA TRAZ SANTANA VOLKS	1,0000	UNID	R\$ 144,660000	R\$ 144,66
23604	102	LUVA COO: 204134	2,0000	UNID	R\$ 84,000000	R\$ 168,00
23597	103	MANCAL COO: 406698	2,0000	UNID	R\$ 911,000000	R\$ 1.822,00
23550	104	MANGUEIRA INF DO RADIADOR F350	1,0000	UNID	R\$ 44,330000	R\$ 44,33
23551	105	MANGUEIRA SUPF DO RADIADOR F350	1,0000	UNID	R\$ 49,660000	R\$ 49,66
23545	106	PALHETA DO LIMPADOR UNO FIAT	4,0000	UNID	R\$ 43,660000	R\$ 174,64



Relação de Produtos da Licitação

23472	107	PARABRIZA GOL	2,0000	UNID	R\$ 421,000000	R\$ 842,00
23483	108	PIVO DO BRAÇO OSCILANTE UNO	2,0000	UNID	R\$ 37,000000	R\$ 74,00
23596	109	PLACA COO: 500034	1,0000	UNID	R\$ 343,830000	R\$ 343,83
23610	110	PONTA EIXO L.E. COO: 204216	1,0000	UNID	R\$ 565,330000	R\$ 565,33
23609	111	PONTA EIXO L.O. COO: IG2191	1,0000	UNID	R\$ 565,660000	R\$ 565,66
23527	112	RADIADOR TOYOTA HYLUX	1,0000	UNID	R\$ 983,660000	R\$ 983,66
23481	113	REPARO DO FREIO DIANT UNO	4,0000	UNID	R\$ 19,000000	R\$ 76,00
23600	114	RETENTOR COO: 500505	2,0000	UNID	R\$ 49,330000	R\$ 98,66
23608	115	RETENTOR COO: 802327	2,0000	UNID	R\$ 45,330000	R\$ 90,66
23489	116	ROLAM AXIAL DA SUSPENSÃO UNO DIANTEIRA	2,0000	UNID	R\$ 53,660000	R\$ 107,32
23497	117	ROLAMENTO DA RODA DIANT SANTANA	2,0000	UNID	R\$ 39,000000	R\$ 78,00
23492	118	ROLAMENTO DO SEMI-EIXO UNO	2,0000	UNID	R\$ 29,160000	R\$ 58,32
23508	119	SAPATA DE FREIO LD POSTERIOR STRADA	4,0000	UNID	R\$ 24,160000	R\$ 96,64
23501	120	SAPATA DE FREIO LD anterior SANTANA	4,0000	UNID	R\$ 18,330000	R\$ 73,32
23507	121	SAPATA DE FREIO LE POSTERIOR STRADA	4,0000	UNID	R\$ 24,160000	R\$ 96,64
23500	122	SAPATA DE FREIO LE anterior SANTANA	4,0000	UNID	R\$ 18,330000	R\$ 73,32
23536	123	SENSOR DE OXIGENIO UNO	4,0000	UNID	R\$ 38,500000	R\$ 154,00
23537	124	SENSOR DE ROTAÇÃO UNO	2,0000	UNID	R\$ 29,160000	R\$ 58,32
23516	125	SILENCIOSO COMPLETO SANTANA	1,0000	UNID	R\$ 323,660000	R\$ 323,66
23517	126	SILENCIOSO FIAT DUCATTO	1,0000	UNID	R\$ 483,830000	R\$ 483,83
23473	127	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO GOL	2,0000	UNID	R\$ 43,660000	R\$ 87,32
23486	128	TERMINAL DO BRAÇO TENSO R PALIO	2,0000	UNID	R\$ 43,330000	R\$ 86,66
23548	129	TRAVA DO CAPO F350	1,0000	UNID	R\$ 18,160000	R\$ 18,16
23613	130	TRILHO COO: 606444	1,0000	UNID	R\$ 1.308,330000	R\$ 1.308,33
23493	131	TRIZETA UNO	4,0000	UNID	R\$ 33,500000	R\$ 134,00
23482	132	TUBO DO FREIO DIANT UNO	4,0000	UNID	R\$ 15,000000	R\$ 60,00
23521	133	VELA DE IGNIÇÃO UNO ECONOMY	12,0000	UNID	R\$ 15,000000	R\$ 180,00
23530	134	IG PASTILHA DE FREIO TOYOTA HYLUX	1,0000	UNID	R\$ 88,660000	R\$ 88,66
23590	135	IOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE	4,0000	UNID	R\$ 181,330000	R\$ 725,32

Qtde de Itens.....: 135

Valor Global.....: 77.882,95